
RECAUDOS
ACUMULADOS

RECAUDO MESDESCRIPCIONNIVEL PRESUPUESTO
INICIAL ADICIONES

PRESUPUESTO
DEFINITIVOCONTRA

CREDITOS

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

MODIFICACIONES
REDUCCIONES CREDITOS

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

Febrero

10/03/2020

1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E. DEBORA ARANGO PEREZ

SALDO %EJECUCION

70 ALTAVISTA 72,064,722 24,229,954 96,294,676 24,440,925 24,454,580 71,840,096 25.38%

70934 934 72,064,722 24,229,954 96,294,676 24,440,925 24,454,580 71,840,096 25.38%

709341613 ALTAVISTA 72,064,722 24,229,954 96,294,676 24,440,925 24,454,580 71,840,096 25.38%

709341613105001025763INSTITUCION EDUCATIVA DEBORA ARANGO PEREZ72,064,722 24,229,954 96,294,676 24,440,925 24,454,580 71,840,096 25.38%

7093416131050010257631INGRESOS 72,064,722 24,229,954 96,294,676 24,440,925 24,454,580 71,840,096 25.38%

70934161310500102576311INGRESOS CORRIENTES 72,024,722 72,024,722 210,000 222,600 71,802,122 0.29%

709341613105001025763111INGRESOS OPERACIONALES 3,450,000 3,450,000 210,000 222,600 3,227,400 6.09%

70934161310500102576311101Ingresos por Contrato de Concesión 3,150,000 3,150,000 210,000 210,000 2,940,000 6.67%

70934161310500102576311101011Ingresos por Contrato de Concesión 3,150,000 3,150,000 210,000 210,000 2,940,000 6.67%

70934161310500102576311102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000  12,600 287,400 0.00%

70934161310500102576311102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000  12,600 287,400 0.00%

709341613105001025763112INGRESOS SGP GRATUIDAD 68,574,722 68,574,722   68,574,722 0.00%

70934161310500102576311205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 68,574,722 68,574,722   68,574,722 0.00%

70934161310500102576311205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 68,574,722 68,574,722   68,574,722 0.00%

70934161310500102576312RECURSOS DE CAPITAL 40,000 24,229,954 24,269,954 24,230,925 24,231,980 37,974 99.84%

709341613105001025763121RECURSOS DEL BALANCE  24,229,954 24,229,954 24,229,954 24,229,954 100.00%

70934161310500102576312113Otros Recursos del Balance  24,229,954 24,229,954 24,229,954 24,229,954 100.00%

70934161310500102576312113051Otros Recursos del Balance recursos propios  6,943,989 6,943,989 6,943,989 6,943,989 100.00%

70934161310500102576312113052Otros Recursos del Balance SGP  17,254,015 17,254,015 17,254,015 17,254,015 100.00%

70934161310500102576312113053Otros Recursos del Balance transferencias municipales  31,950 31,950 31,950 31,950 100.00%

709341613105001025763123INGRESOS FINANCIEROS 40,000 40,000 971 2,026 37,974 2.43%

70934161310500102576312315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 277 571 9,429 2.77%

70934161310500102576312315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 277 571 9,429 2.77%

70934161310500102576312316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 694 1,455 28,545 2.31%

70934161310500102576312316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000 694 1,455 28,545 2.31%
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70 ALTAVISTA 72,064,722 24,229,954 96,294,676 3,720,000 1,567,606 207,606 2,152,394 1,360,000 92,574,676 3.86%

70934 934 72,064,722 24,229,954 96,294,676 3,720,000 1,567,606 207,606 2,152,394 1,360,000 92,574,676 3.86%

709341613 ALTAVISTA 72,064,722 24,229,954 96,294,676 3,720,000 1,567,606 207,606 2,152,394 1,360,000 92,574,676 3.86%

709341613105001025763 INSTITUCION EDUCATIVA DEBORA ARANGO PEREZ72,064,722 24,229,954 96,294,676 3,720,000 1,567,606 207,606 2,152,394 1,360,000 92,574,676 3.86%

7093416131050010257632 GASTOS 72,064,722 24,229,954 96,294,676 3,720,000 1,567,606 207,606 2,152,394 1,360,000 92,574,676 3.86%

70934161310500102576321 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO46,064,722 24,198,004 70,262,726 3,720,000 1,567,606 207,606 2,152,394 1,360,000 66,542,726 5.29%

709341613105001025763211GASTOS DE PERSONAL 14,420,000 3,000,000 17,420,000 2,720,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000 14,700,000 15.61%

7093416131050010257632111101152Remuneración servicios técnicos 6,500,000 6,500,000 6,500,000 0.00%

7093416131050010257632111102152Prestación de servicios profesionales7,920,000 3,000,000 10,920,000 2,720,000 1,360,000 1,360,000 1,360,000 8,200,000 24.91%

709341613105001025763212GASTOS GENERALES 31,644,722 21,198,004 52,842,726 1,000,000 207,606 207,606 792,394 51,842,726 1.89%

7093416131050010257632121204072Compra de Equipos 7,000,000 6,000,000 13,000,000 13,000,000 0.00%

7093416131050010257632121205071Materiales y suministros 2,660,000 2,660,000 2,660,000 0.00%

7093416131050010257632121205072Materiales y suministros 15,384,722 7,000,000 22,384,722 22,384,722 0.00%

7093416131050010257632122210111Servicio de Teléfono 600,000 600,000 600,000 0.00%

7093416131050010257632122210112Servicio de Teléfono 1,000,000 1,000,000 2,000,000 1,000,000 207,606 207,606 792,394 1,000,000 50.00%

7093416131050010257632122414162Impresos y publicaciones 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

7093416131050010257632122616181Comisión Bancaria 200,000 450,000 650,000 650,000 0.00%

7093416131050010257632122616182Comisión Bancaria 800,000 254,015 1,054,015 1,054,015 0.00%

7093416131050010257632122618182Comunicaciones y Transporte 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

70934161310500102576322  GASTOS DE INVERSION 26,000,000 31,950 26,031,950 26,031,950 0.00%

709341613105001025763221PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL6,000,000 31,950 6,031,950 6,031,950 0.00%

7093416131050010257632214122262Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

709341613105001025763222PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA20,000,000 20,000,000 20,000,000 0.00%

7093416131050010257632225128202Mantenimiento de infraestructura educativa20,000,000 20,000,000 20,000,000 0.00%
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